
HIGHBALL ハイボー
ル

角ハイボール ¥500
（税込 ¥550）

（税込 ¥660）

メーカーズ
クラフトハイボール ¥600



グラス ¥400（税込 ¥440）

ジョッキ ¥600 （税込 ¥660） ※栄養表示基準による。
※※100 ㎖あたりプリン体 0.5㎎未満をプリン体 0 と表示。

瓶

ザ・プレミアム・モルツ〈中瓶〉

¥700（税込 ¥770）

ノンアルコールビールテイスト飲料

厳選された素材を贅沢に使用し

、華やかな香りと深いコク、

クリーミーな泡がたのしめる

プレミアムビールです。

生ビール
オールフリー ¥600（税込 ¥660）

ALC.0.00%ノンアルコール

カロリーゼロ※ 糖質ゼロ※ プリン体ゼロ※※

イタリアビール“モレッティ” 330㎖ ￥850（税込 ¥935）

翠ジンソーダ

翠ジンソーダレモン

翠ジンソーダ割り濃いめ

¥600（税込 ¥660）

¥700（税込 ¥770）

¥700（税込 ¥770）

こだわり酒場の

レモンサワー ¥500（税込 ¥550）

¥500（税込 ¥550）

酎ハイ

ウーロンハイ

こだわり酒場とは、
しっかりレモンで甘くない！
酒とレモンのバランスを追求した、
ど真ん中のレモンサワー！

自家製
リモンチェッロソーダ割り

¥700（税込 ¥770）

ココナッツアイスティー

本日の自家製サングリア

¥800（税込 ¥880）

アルコールカクテル

アルコールカクテル

ノンアルコール ドリンク ¥500（税込 ¥550）



メニューにないカクテルもお造りします。お気軽にスタッフまでご相談ください。

各 ¥600（税込 ¥660）

カシス

カシスオレンジ （＋オレンジジュース）

ジン

ジントニック （＋トニックウォーター、ライム）べリーニ

スパークリングワイン

（＋ピーチネクター）

（＋オレンジジュース）

G-as filledwater

サンベネデット
（ガス入りミネラルウォーター）

750㎖ ¥746（税込 ¥820）

500㎖ ¥600 （税込 ¥660）

¥400（税込 ¥440）

¥400（税込 ¥440）

¥600（税込 ¥660）

¥400（税込 ¥440）

¥400（税込 ¥440）

¥400（税込 ¥440）

¥500（税込 ¥550）

¥500（税込 ¥550）

¥500 (税込 ¥550)

¥400   （税込 ¥440）

¥400（税込 ¥440）

¥400（税込 ¥440）

スプリッツァー

ミモザ

白ワイン

（＋炭酸水）

ディタ

ディタグレープ （＋グレープフルーツジュース）

カンパリ

スプモーニ （＋グレープフルーツジュース

＋トニックウォーター）

ジンジャーエール（辛口 or 甘口）

マンゴージュース



ラルスブリュット（イタリア）
フレッシュな果実と黄色の花の香り
すっきり爽やかな飲みやすい辛口
（フルーティーな味わい）

グラ
ス （税込

¥6
¥6
0

60
0
）

リオーネデルファルコビアンコ
（フルーティーな香りとスッキリとした白ワイン）

グラ
ス

ガヴィ フラテッリ ジャコーザ
（キリっとした酸味とドライな味わい）

グラ
ス

ヴィリエラ ジャスミン
（マスカットのようなフルーティーで南国果物な香り、上品で華やか
）

グラ
ス

アナヨン シャルドネ
（どっしりとしたクリーミーで濃厚な樽香る白ワイン
）

グラ
ス

（税込
¥7

¥7
0
70
0
）

（税込
¥8

¥8
0
80
0
）

（税込
¥9

¥9
0
90
0
）

（税
¥
込
1

¥
,0
1,1
0
00
0
）

グラ
ス （税込

¥7
¥7
0

70
0
）

◎微発泡赤 ランブルスコ（イタリア）
フルーティでやさしい甘さ
ほどよいタンニンもあり、食事とも相性も◎
（ジューシーでキレのある赤いスパークリング）

リオーネデルファルコロッソ
（果実味たっぷりの軽やかな飲み口）

グラ
ス

リネアデルソーレプリミーヴォデルサレント
（酸味とほのかな甘味感じるミディアムボディー
）

グラ
ス

（税込
¥7

¥7
0
70
0
）

（税込
¥8

¥8
0
80
0
）

クロズリー デリ ピノノワー
ル（可憐で上品、果実味のあるエレガントな味わい「百合の花が咲く小さなお庭」という意味のある名前
）

グラ
ス

¥900
（税込¥990）

ポッジョレ ヴォルビ バッカ ロッサ
（深いルビー色のパワフルで濃厚なイタリア最高峰のフルボディー
）

グラ
ス （税

¥
込
1

¥
,0

1,1
0

00
0
）



スパークリングワイ

ン白ワインor赤ワイン

角ハイボール こだわり酒場のレモンサワー

ウーロンハイ

スプモーニ モスコミュール

ジントニック
（ジン＋トニックウォーター）

カンパリオレンジ
（カンパリ＋オレンジジュース）

キールロワイヤル
（カシス＋シャンパン）

+トニックウォーター）

ブルドック
（ウォッカ＋グレープフルーツジュース）

カンパリグレープ
（カンパリ＋グレープフルーツジュース）

ピーチウーロン
（ピーチリキュール＋ウーロン茶）

（カンパリ＋グレープフルーツジュース （ウォッカ+ジンジャーエール＋ライム）

カシスソーダ
（カシス＋炭酸水）

ミモザ
（シャンパン＋オレンジジュース）

スクリュードライバー
（ウォッカ＋オレンジジュース）

シャンディガフ
（ビール+ジンジャーエール）

翠ジンソーダ ・オレンジジュース

・ジンジャーエール

・グレープフルーツジュース

・烏龍茶

・アイスティー

・アイスコーヒー

ザ・プレミアム・モルツ

（中瓶・生ビール）

ストップ！20歳未満飲酒・飲酒運転。妊娠中や授乳期の飲酒はやめましょう。お酒はなによりも適量です
。

サントリー酒類（株）


